
PCR99ETRpo41499598

KUPNĹSMLOUVA
č.j.: PPR-32990-3/ČJ-2017-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

' (dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Kupující
Sídlo:
Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujícŕ')

a

ProdávajIcF
Sídlo:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupený:
Zapsán v obchodní rejstříku
(dále jen ,,prodávajicř')

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
gs9ai55

vedoucím OMM SLZ PP ČR

autocentrum Dojáček, spol. s r. o.
U seřadiště 65/7, Vršovice, 101 00 Praha 10
45806152
CZ45806152
kiqpgzj

vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11980

(dále též jako ,,smluvní strany")

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ni sjednaných kupujíchnu nové
silniční vozidlo - motocykl, provedení skútr (dále také jen jako ,,zboží) a převést na kupujÍcÍho
vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ řádně odevzdané zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu
podle článku V. této smlouvy.

l



PCR99ETRpo41499598

2. Zboží je specifikováno v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Dodané silniční vozidlo musí být schváleno pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se
zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích
a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla
a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů (zákon o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění
zákoňa č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Součásti dodávky zboží bude návod
k používáni, záruční listy a veškeré doklady k provozu na pozemních komunikacích, vše v českém
jazyce.

4. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajiciho ze dne 27.9.2017.

(
Článek Ill.

Odevzdání zboží
1. ProdávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě odevzdání zboží nejpozději do 15.

června 2018.

2. Místo odevzdáni: U seřadiště 65/7, Vršovice, 101 00 Praha 10. Osoba odpovědná za převzetí zboží:
kteří budou o možnosti odevzdáni zboží

informováni alespoň jeden (l) pracovní den předem.

3. ProdávajÍcÍ spolu se zbožím předá dodací list ve třech (3) vyhotoveních, který bude podepsán osobou
odpovědnou dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem prodávajícího. prodávajÍcÍ obdrží po dvou (2)
vyhotoveních a kupujÍcÍ obdrží jedno (l) vyhotoveni. V dodacím listě musí být uvedena výrobni čísla.
Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujÍcÍm.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujícI důvody odmítnutí převzetí
zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl
zboží převzít.

Článek lV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupujicí nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 45.454,54,- kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj. 55.000,- KČ
s DPH (slovy.' padesátpěttis/ckorunčeských) při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná, maximálni a zahrnuje veškeré náklady prodávajicího nutné
k řádnému splněni předmětu smlouvy spojené s koupí zboží ( např. vedlejší náklady, seznámeni
s obsluhou zařízeni atd.).

3. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury
vystavené prodávajíckn po převzetí zboží kupujÍcÍm. V této faktuře musí být uvedeno shodné číslo
účtu, které je uvedeno v této kupní smlouvě.

4. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitosti bude faktura
obsahovat označeni prodávajÍcÍho, kupujÍcÍho a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, OMTZ

2



]

l

PCR99ETRpo41499598

OMM SLZ PP P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: ,
číslo kupní smlouvy, registrační číslo projektu 014V14100 7053 a název: SLZ PP-NPC -
motoc'ykl do 125 ccm (kurýrní), předmět smlouvy a jeho přesnou specifikaci. Faktura bude
vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál " 1 kopie). Společně s fakturou dodá prodávajÍcÍ originál
potvrzeného dodacího listu, ve kterém jsou vyznačena výrobni, příp. sériová čísla.

r5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 4 tohoto článku). Připadne-li poslední den
splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ
pracovní den. V případě doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se smluvní strany
dohodly na prodloužení splatnosti faktury na šedesát (60) dnů ode dne jejího prokazatelného doručení.
Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není
v prodlení s placením.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny z bankovního
účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

7. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo není-li s fakturou
dodán příslušný originál dodacího listu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této
lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajÍcÍmu. ProdávajÍcÍ je povinen podle
povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení
se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě opravené či nově vyhotovené faktury začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

8. Kupující nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

9. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, ve které se kupující
nepovažuje za osobu povinnou k dani, a proto nelze na kupujiciho aplikovat přenesenou daňovou
povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

Článek VI.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodáni zboží podle ČI. Ill. ze strany prodávajÍcÍho, nebo v případě
prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. VIl. je prodávající povinen uhradit kupujícknu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny nedodaného či reklamovaného zboží včetně DPH za
každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě, že prodávajÍcÍ poruší povinnosti vyp|ývajÍcÍ z či. VIl. odst. 3., je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujicknu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy.' pět tisíc korun českých).

3. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody
ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

6. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že

a) prodávajIcí je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů;

b) prodávajÍcÍ je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních dnů;
c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řizení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku;

3



PCR99ETRpo41499598

d) prodávajici vstoupí do likvidace.

7. ProdávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než 30 dnů od data splatnosti faktury.

8. Účinky odstoupeni nastávají dnem doručeni písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

Článek VII.
Záruka

1. prodávajici poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let a bez omezení počtu ujetých kilometrů
ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupujíci nemůže užívat vozidla
pro vady, za které odpovídá Prodávajicí.

2. ProdávajÍcÍ se zavazuje k zajištěni pozáručního servisu po dobu 10 let od ukončeni záruční lhůty
dvou (2) let, v případech, kdy o to bude kupujícím požádán.

3. Po celou dobu trvání záručního i pozáručního servisu prodávajÍcÍ garantuje reakci na ohlášenou
závadu, a to do 48 hodin po jejím nahlášeni, vyjma sobot a nedělí a dnů pracovního klidu. ProdávajicI
v této lhůtě dále garantuje stanoveni závěru servisního technika, vyjádřeni, zda jde o závadu
drobnou či rozsáhlou a stanovi předpokládanou cenu opravy.

4. Na písemné vyžádáni kupujÍcÍho poskytne prodávajÍcÍ aktuální ceník servisních pozáručních služeb
servisního střediska. Kontaktní údaje na servisní středisko s adresou, včetně telefonního spojeni na
kontaktní osobu a její jméno: AUTOCENTRUM Dojáček, spol. s r. o., U seřadiště 65/7, Vršovice,
101 00 Praha 10,

5. Za ohlášenou notifikaci závady na zboží se považuje i telefonát do servisního střediska.

6. Kupující je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle své volby kdykoliv v záruční době. Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstraněni vady zboží,
zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději ve lhůtách uvedených v odst. 7. tohoto článku.

7. prodávajÍcÍ se zavazuje k provedeni opravy drobných vad do deseti (10) pracovních dnů od
nahlášení vady (po obdrženi objednávky na opravu). U složitých oprav spojených s výměnou
podstatných částí zařizení se prodávajÍcÍ zavazuje k provedeni opravy do třiceti (30) kalendářních
dnů. Ve výjimečných případech, které nemůže prodávajÍcÍ ovlivnit (např. dodací lhůty třetí strany),
lze lhůtu po domluvě s kupujÍcÍm prodloužit, tento postup je však podmíněn doložením objednávek
prodávajÍcÍm.

8. Vady zjevné při dodáni zboží je kupující povinen sdělit prodávajÍcÍmu při převzetí zboží, vady skryté
je kupujíci povinen sdělit prodávajIcimu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

1.

2.

3.

Článek VIII.
Ostatní ujednáni

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v ČI. l a v ČI. VIl. odst. 4.

ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

prodávající je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat nejméně
po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny zboží, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4



~q

PCR99ETRpo41499598

4.

5.

6.

ProdávajIcí bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujÍcÍho nepostoupí tuto smlouvu ani
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Prodávající je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existující či hrozici střet zájmú bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ i při vynaložení veškeré odborné
péČernemoh| střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně všech
příloh.

t

l-

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Článek IX
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavřeni.

Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této
smlouvy.
Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě jako číslované
dodatky.

Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží kupujÍcÍ a jeden
(l) prodávajÍcÍ.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni
této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přílohy: příloha Č.1 technická specifikace

V Praze dne ....g. 2018

za kupujíc

vedoucí OMM
SLZ PP ČR

jednatel společnosti
autocentrum Dojáček, spol. s r.o.

5



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j.: PPR-32990-3/ČJ-2017-990670

Cena za Cena
jednot- Množ- jedn. s celkem

NÁZEV MATERIÁLU ka ství DPH s DPH
Motocykl do '1 25 cm3 (kurýrní) ks 1 45.454,54 55.000,-

Cena bez DPH celkem 45.454,54,- KČ

Cena s DPH celkem 55.000,- KČ

Parametry, které
Požadované parametry: nabídl a vyplnil'

, prodávajich

Továrni značka: KYMCO '
2. Obchodní označeni: SUPER 8

3. Druh vozidla: Motocykl ANO

4. Provedeni: Skútr ANO

5. Počet mist k sezení: 2 ANO -2

6. Motor:

7. Typ: zážehový; čtyřtaktní, vzduchem chlazený ano

8. Palivo: Benzin BA 95; ANO

9. výkon: (kW) Minimálně 7 7 kW

1 o. objem motoru: 125 cm3 125 ccm

Převodovka: Bezestupňový variátor ANO

12. spojka: Odstředivá ANO

13. Startér: Elektrický/nášlapný ano

14. Palivová nádrž:

1 5. Objem: Minimálně 5.5 l; '

16. VnejSl rozměry:

17. Délka: Min. 2 000 mm; 2030mm; °

1 8. výška : Min. 1 100 mm; 1135 mm

19. Šifta: Max. 750 mm 745 mm

20. výška sedla.: Min. 750 mm; 780 mm

21 . Provozní hmotnost: Max. 125 kg 120 kg

22. Barva: Metalická - provedení bi|á/červená ANO

23. Pneumatiky a kola:

Minimálně 14 palcová kola z lehkých slitin 14"

Odpruženi: Přední: hydraulická teleskopická vidlice
25. Zadní: jednostranná kyvná vidlice hydraulicky tlumená ANO

se seřiditelným předpětím pružiny

Technická specifikace

7



l

26. Brzdy:

27. Přis|ušenstvÍ:

Min. na předním kole kotoučové
Přední, 240 mm

Demontovatelný - uzamykatelný úložný box o objemu ANO '
min. 38 litrů včetně nosiče za zadním sedadlem

" Bezpečnostní zámek předního kola28.

29. " ' Místo předáni " U seřadiště 65/7, Vršovice, 101 00 Praha 10

Povinná výbava (viz. Vyhláška č. 341/2014 Sb. ".": %- F- ,
M'nisterstva dopravy , o schvalován' technické tá

30. způsobilosti a o technických podmínkách provozu :..
vozidel na pozemních komunikacích, 32, ve znění : " '" " "

. pozdějších předpis_ů);_ _ _ __ _ _ _ _ ,.. ._ _ ___ _ ,__ _____ __ ____ __._

,l

8


